
1ère et 2ème catégories :

Pl Nom, Prénom Club Age Cat Fédér. 1 2

H Cl. LE NY Benjamin Creuse Oxygène E HP FFC HP 50'11

1 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 1 54'59

2 BIELOFF Mathieu VéloTeam 78 S 1 2 56'23

3 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1 3 56'44

4 GAC Yann US Poigny-Rambouillet C. V 1 4 57'53

5 GALON Geoffrey VC Draveil S 1 5 57'53

6 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V 1 6 58'03

7 NOTH Frédéric USM Les Clayes sous Bois V 1 7 59'15

8 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV 1 8 59'58

9 BOMBARDIERI Hervé OC Val d'Oise SV 1 UFOLEP 9 1h00'18

10 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V 1 10

11 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S 1 11

12 WILLIAME Mathis VC Montigny le Bretonneux J2 2 1

14 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 1 12

15 GOUYA Jean-Marie Team Pays de Dinan (22) S 1 13

16 VIEIRA Thomas ECD Houdanais E 2 2

17 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 2 3

18 PINTO Christophe USM Les Clayes-sous-Bois V 1 14

19 ALVES Alain EC Morsang sur Orge SV 2 4

20 BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E 2 5

21 BOSCHER Jérèmy OC Gif VTT S 1 FFC 15

22 BROZILLE Stéphane ECD Houdanais V 2 6

23 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2 7

24 CHATELIN Arnaud CO Bois d'Arcy V 2 8

25 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV 2 9

26 ALVES Gwendoline Av. du Val de Marne F/S 2 10

27 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 11

28 CARON Michaël VC Villejust V 2 12

29 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 1 16

30 GALIAY Nicolas TCV 91 V 2 13

31 RAVENET Gérard OC Gif VTT SV 2 obs 14

32 DORE Maurice VC Châtenay-Malabry A 2 15

33 LEROUX Florian VéloTeam 78 S 2 obs 16

Ab. ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2

Ab. VITASSE Sébastien CO Bois-d'Arcy V 2

Ab. GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2

Ab. PENNANGUER Sylvain US Maule C. SV 2

NP PITTIA Emmanuel VC Etampes S 1

NP VIEIRA Stéphane ECD Houdanais V 2

NP LELIMOUZIN Stéphane ECD Houdanais V 2 obs

Prix d'équipe : 

1 EC Morsang sur Orge 6 + 8 + 10 = 24 pts

2 VéloTeam 78 1 + 2 + 23 = 26 pts

3 US Ris-Orangis 11 + 14 + 17 = 42 pts

3ème et 4ème catégories : 

Pl Nom, Prénom Club Age Cat Fédér. 3 4

1 LE GAL Mathieu US Maule C. V 3 1 40'17

2 POLLET Thierry ECD Houdanais SV 3 2 40'40

3 ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 3 3 41'06

4 JEUMER Jean Michel US Maule C. V 3 4 41'24

5 FAURE Cédric CO Bois d'Arcy V 3 5 41'43

6 CADEI Jean-Pierre EC Osny-Pontoise SV 3 6 42'19

7 PODESTA Michel VC Savigny-sur-Orge V 3 7 43'14

8 LECOMTE Dominique USM Les Clayes sous Bois A 3 8 43'29

9 VINAZZA Thierry VéloTeam 78 V 3 9 44'03

10 RIHET Sébastien ECD Houdanais S 3 10 44'16

11 BARATEAU Alexis EC Morsang sur Orge J2 3 11 44'41

12 LAGARDE Noël US Métro-Transports A 3 12 44'59

13 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge A 3 13 45'45

14 DUTOIS Jean Noël VéloTeam 78 A 3 14 45'55
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15 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 3 15 46'37

16 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge A 3 16 47'07

17 BONFAND Grégory RL Bièvroise S 3 17 47'19

18 BOSCHER Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 4 1 47'47

19 DELEPINE Jean-Michel CC Rubelles S 3 18 47'54

20 DERLY Michel US Maule C. SV 3 19 48'02

21 BOUCHER Daniel EC Morsang sur Orge SV 4 2 48'05

22 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 3 20 48'22

23 VIANA Alexandre VéloTeam 78 S 3 21 48'29

24 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A 4 3 48'35

25 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 4 49'12

26 PLAS Robert VC Châtenay-Malabry A 4 5 50'13

27 MAHE-MARTIN Florence EC Morsang sur Orge F/SV 3 22 51'41

28 BRIHAYE Michel EC Morsang sur Orge A 4 6 52'25

29 CHAHUNEAU Christophe US Maule C. V 4 7 52'50

30 ANDREOLLI Jérôme VC Châtenay-Malabry S 4 8 54'43

31 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. A 4 9 55'05

32 PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4 10 1h00'31

33 RENAULT Luc EC Morsang sur Orge SV 3 23  1h00'44

34 SFORACCHI Angelo VC Montigny le Bretonneux S 4 11

Ab. DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 3

Ab. FERRE René-Claude VC Villejust A 3

Ab. KRIEF Didier VC Châtenay-Malabry V 4

Org LE GLOANEC Romuald VéloTeam 78 V 3

NP DUGUET Albert US Ris-Orangis SV 4

NP NICOLAS Franck CC Rubelles V 4

NP PICHOT Jean-Claude US Métro-Transports A 4

Prix d'équipe : 

1 US Maule C. 1 + 4 + 20 = 25 pts

2 EC Morsang sur Orge 11+ 13 + 16 = 40 pts

3 VéloTeam 78 9 + 14 + 23 = 46 pts

Cadets et Juniors 1ère année :

Pl Nom, Prénom Club Age Fédér.

1 THOMAS Mathis ECD Houdanais C2

2 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise C

3 PRUD'HOMME Antoine VC Draveil C1

4 RIVIERE Steeven ECD Houdanais C2 FFC

5 SCIEUX Aymeric VC Villejust C2

NP ABERARD Jean ECD Houdanais C FFC

Minimes :

Pl Nom, Prénom Club Age Fédér.

1 GRISEL Matys ES Stains M

2 TILLY Félix ECD Houdanais M FFC

3 HAINCOURT Clément ECD Houdanais M FFC

4 DEPASSE Antonin ECD Houdanais M FFC

5 GUILLE Raphaël VC Les Mureaux M1

NP PERON Enzo ECD Houdanais M FFC

Classements finaux du Challenge : 

1ère catégorie :

1 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 1h49'26

2 GALON Geoffrey VC Draveil S 1 1h53''29

3 GAC Yann US Poigny-Rambouillet C. V 1 1h54'30

4 BOMBARDIERI Hervé OCVO SV 1 1h57'45

5 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S 1 2h03'39

6 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 1 2h04'38

2ème catégorie :

1 VIEIRA Thomas ECD Houdanais E 2 2h02'18

2 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2 2h03'47

3 BROZILLE Stéphane ECD Houdanais V 2 2h04'29

4 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 2h06'10

5 CARON Michaël VC Villejust V 2 2h12'54



Ab. GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2 Ab

3ème catégorie :

1 LE GAL Mathieu US Maule C. V 3 1h21'42

2 ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 3 1h22'33

3 JEUMER Jean Michel US Maule C. V 3 1h22'45

4 POLLET Thierry ECD Houdanais SV 3 1h23'19

5 FAURE Cédric CO Bois d'Arcy V 3 1h23'48

6 LAGARDE Noël US Métro-Transports A 3 1h27'48

7 VINAZZA Thierry VéloTeam 78 V 3 1h27'54

8 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge A 3 1h33'27

9 DUTOIS Jean Noël VéloTeam 78 A 3 1h33'40

10 DERLY Michel US Maule C. SV 3 1h35'44

Ab. FERRE René-Claude VC Villejust A 3 Ab

4ème catégorie :

1 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 1h37'41

2 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. A 4 1h45'32

3 ANDREOLLI Jérôme VC Châtenay-Malabry S 4 1h46'34

4 PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4 1h56'59

5 CHAHUNEAU Christophe US Maule C. V 4 1h57'11

6 SFORACCHI Angelo VC Montigny le Bretonneux S 4 1h58'27


